ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОИ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ т
г. Киров

О внесении изменений в распоряжение Правительства
Кировской области от 10.10.2019 № 276

1. Внести в распоряжение Правительства Кировской области

от 10.10.2019 № 276 «Об утверждении плана (перечня) работ по

капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог общего

пользования Кировской области регионального или межмуниципального

значения в 2020 году» следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «Законом Кировской области от 18.12.2018

№ 210-30 «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период

2020 и 2021 годов»,» исключить.
1.2. Утвердить план (перечень) работ по капитальному ремонту,

ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования

1Сировской области регионального или межмуниципального значения

в 2020 году в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

тельства
А.А. Чурин

ровлнш